NMPNMEPHOE 20-4HEBHOE MEHIO

LLUKOJIbHbIX 3ABTPAKOB /14 OBYYARKOLWXCA

I HEAENA
MOHEAE/NBHUK

Kalua KyKypy3Hasi MosiouHast
¢ Mac/oMm

BANHYMKM ¢ Macnom (2 W)

BaToH MLIEHUYHBI
Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM
®pyKTOBbIN AecepT

BTOPHUK
3anekaHKa KypuHas nop,
CbIpHOI Wankoii / ®une
NTULbI TYLLIEHOE C OBOLLAMM

Kalua rpeyHeBas BA3Kas ¢
Mac/iom

Macno cnmBoYHoe nopuusiMu
Xne6 nweHnYHbIl / pXkaHoii

HanuToK N1of0BO-AroAHbI
BUTaMVHU3MPOBaHHbIl

CrbJA
Orypupl NOPLNOHHbIE
Msco TyLleHoe

KapTodenbHoe ntope ¢
macnom/

KapTodenb 3aneyeHHbIi ¢
CbIpOM

Xne6 nweHnYHbIl / pxxaHoii

KoMnoT 13 Cyxo(pyKTOB

YETBEPI
®pYyKTbl B aCCOPTUMEHTE

3anekaHka 13 TBopora ¢

LUOKONaAHbIM COYCOM
BaToH MLeHNYHbI
Yaii ¢ caxapom

NATHVLA
CblIp nopuuamm

dune NTWUbI TYLLEHOE B
TOMaTHOM coyce

CnareTTu oTBapHble ¢
Mac/nom

Xne6 nweHnYHbIN / pxxaHoii

Yali ¢ LLMMOBHUKOM

1-4 K/TACCOB
MapT - Maii 2024 r.

Muwesan/sHepreTnye
CKas LeHHOCTb
Bbixon, B/XK/Y/
rp. IH.LeH. (KKaJT)

200/5 7,32/7,29/34,18/230,69
80/10 4,39/9,71/26,83/219,19
30 2,25/0,87/14,94/78,6

200 0,04/0/7,4/30,26
190 5/0,4/2/25
90 20,17/20,31/2,09/274,0
90 15,77/13,36/1,61/190,4
7
150 4,3/4,24/18,77/129,54
15 0,12/10,88/0,19/99,15
25/20 1,9/0,2/12,3/58,75/
1,32/0,24/8,04/39,60
200 0/0/14,16/55,48
rc— fr- y
60 0,48/0,6/1,56/8,4
90 18/16,5/2,89/232,8
150 3,28/7,81/2157/170,22
150 4,1/551/25,26/166,85
20/20 1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
200 0,37/0/14,85/59,48
150 0,6/0,45/15,45/70,5
150 25,34/11,2/29,53/322,8
3
30 2,25/0,87/14,94/78,6
200 0/0/7,27/28,73
20 4,64/59/0/72,8
14,84/12,69/4,46/191,8
7
90
6,76/3,93/41,29/227,48
150
20/20 152/0,16/9,84/47
1,32/0,24/8,04/39,60
200 0,06/0/19,25/76,95

MOHEAOEJ/IbHAN:.

Kawwa pucosas
MO/I04HasA ¢ aHaHacamu
1 macnom NEW
Macno cnveo4yHoe
nopumamm
CbIp nopumamm
BaToH MLeHNYHBbIR
Yaii ¢ caxapom
MonouHblii fecepT
BTOPHUWK
PPYKTHI B
accopTUMeHTe

®une NTMUBI TyLeHHoe

B C/IMBOYHO - CbIPHOM

coyce NEW

Kawa rpeyHeBast BA3Kas

C Mac/iom

Xne6 NweHnYHbIA /

pKaHoi

Kncenb

BUTaMVHM3MPOBaHHbIN

N/I040BO-AMOAHbI
CPEOA

Orypupbl NOPLUOHHbIE

Pbi6a TyweHas ¢

oBOLLaMK

KapTtodens

3aneyeHHbIN C 3e/1eHbI0

Xneb6 nuweHnYHbIn /
p>KaHoi
KomnoT u3 Kyparu

UETBEPI
PpyKTHI B
accopTUMeHTe
OM/IET C CbIpoM

BaToH MNWeHNYHbIN
Kakao ¢ MO10KOM

NATHANUA
MapwvHag 13 MOpPKOBU
Nonsa - ke6ab ¢
TOMaTHbIM COYCOM C
3e/eHbto / Mynaw
Pvic oTBapHOli € Maciiom

Xne6 nweHnYHbIA /
prxaHoi
COK (hpyKTOBbIA

E.M. Aukeuny

] MuesBasn/aHepreTnyeckK
>K1 as u,eHHECTb
I'0b1X0M, B/XK/Y/
rp. SH.ueH.(KKauT)
200/5 6,23/7,14/31,66/215,55
0,08/7,25/0,13/66,1

10

15 3,48/4,43/0/54,6

30 2,25/0,87/14,94/78,6

200 0/0/7,27/28,73

200 8,25/6,25/22/175

150 0,6/0,6/14,7/705

90 19.78/24.51/252/312.28

150 4,3/4,24/18,77/129,54
20/20 1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
200 0/0/20,17/81,3
60 0,48/0,6/1,56/8,4
90 12,86/1,65/4,94/84,8
150 3,23/5,11/25,3/159,79
45/30 3,42/0,36/22,14/105,75
1,98/0,36/12,06/59,4
200 0,83/0,04/15,16/64,22
150 0,6/0,45/15,45/70,5

150 18,86/20,22/2,79/270,32

30 2,25/0,87/14,94/78,6
200 6,64/5,15/16,81/141,19
60 1,12/4,27/6,02/68,62
90 12,52/10/12,3/190,38
90 18,13/17,05/3,69/240,96
150 3,34/4,91/33,93/191,49
20/20 1,52/0,16/9,84/47/

1,32/0,24/8,04/39,60

200 1/0,2/20,2/92



I HEQENA
MOHEAENBHUVK

MakapoHbl 0TBapHbIe ¢
CbIPOM 1 Mac/iom
®pyKTbI B aCCOPTUMEHTE

Xneb MNeHUYHbIN/pXKaHo

Yai1 ¢ caxapom

®pyKTOBBIi fecepT
BTOPHUK

Canat 13 CBeXUX
NOMUAOPOB C KarycToi
6pokkonu NEW /Momugopsl
NOPLUUOHHbIE
MSICHble KONOGKKN

W/Tynsaw

KapTodhens 3aneyeHHbIi
Xne6 NWeHNYHbIA/pXXaHoi

HanuTok nnogoso-
ArofHbINA
BUTaMUHW3VPOBaHHbIN

EPENA

®pYKTbl B aCCOPTUMEHTE

lopsunii 6yTepbpos Ha
6aToHe (nomMuAaop, cbip)

3anekaHka u13 TBopora co
CryweHHbIM MO/TOKOM

BaToH MLLEHNYHBIA
Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM

UETBEPI
Cblp nopuuamu

KypuHbIe HarreTcbl ¢
TOMATHbIM COYCOM 1 3e/1eHbI0

/
dunne NTULbI TyLIEHOe C

oBoLLamn
MakapoHbl 0TBapHble ¢
Macniom
Xne6 NweHNYHbIN/pXKaHoi

KomnoT U3 cyxo(pyKToB

RETHWMEIA
PpyKTbI B aCCOPTUMEHTE
Kapkoe ¢ msicom

Xne6 nweHnYHbIA/ pxxaHoi

Yaii ¢ 06nenunxoi

Bbixop,

150

150

30/30

200
100

60
60

110

150
30/20

200

150

50

150

20
200
15
105

90

150
25/20
200
150

240
20/20

200

MPUMEPHOE 20-AHEBHOE MEHIO
LUKO/1bHbIX 3ABTPAKOB /14 OBYUAROLLINXCA

1-4 KNACCOB

MapT - Mai1 2024 .

MuweBan/aHepreTnye
CKas LLeHHOCTb
B/X/Y/

H.ueH.(Kkan)
7,85/5,23/41,29/243,85

0,6/0,45/15,45/70,5

2,28/0,24/14,76/70,50
1,98/0,36/12,06/59,4
0/0/7,27/28,73

0/0/15/60

1,16/3,65/2,28/48,38
0,66/0,12/2,28/14,4

17,99/14,98/12,23/256,8
9

18,13/17,05/3,69/240,96

3,31/5,56/25,99/167,07

2,28/0,24/14,76/70,50/
1,32/0,24/8,04/39,60
0/0/14,4/58,4

0,6/0,6/14,7/70,5

4,84/4,43/9,87/99,54

25,71/11,96/32,3/342,1
2

1,5/0,58/9,96/52,4
0,04/0/7,4/30,26

3,48/4,43/0/54,60

12,38/10,59/16,84/167 4
6

15,77/13,36/1,61/190,47
6,76/3,93/41,29/227,48

1,9/0,2/12,3/58,75/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,37/0/14,85/59,48

0,6/0,45/15,45/70,5
20,15/19,08/24,59/350,6
2
1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0/0/17,88/69,66

IV HEAENA
MOHEAENBHUK

Kawa oBcsiHad
MOJIOYHAs ¢ Mac/ oM
BAVHUKMK co
CryLEeHHbIM MOJIOKOM
(AwT)

BaToOH MLWEHNYHBbIA

Yaii ¢ caxapom

MonouHblii gecepT
BTOPHVK

KoTtneTa macHas
(cBMHWHa, roBaaMHa,
Kypuua)/ bedcTporaHoB

KapTtogens
3aneyeHHbIn /

Cblp nopuuamm

Xne6
MNLWEeHNYHbIA/pXKaHo
Kncenb
BUTaMUHN3NPOBaHHbI
N040BO- ArOAHbIN
CPELA

PpyKTHI B
accopTUMeHTe
MyauHr n3 TBOporac
nepcrKamm ¢
KapamesibHbIM COyCOM
NEW
CbIp C/IMBOYHbINA B
WHAMBUAYaIbHOM
yrnakoBke
BaToH NweHnYHbIN
Yaii ¢ caxapom u
JIMMOHOM

UETBEPI
PPYKTHI B
accopTUmeHTe
BuTOoueK u3 pbibbl /
Pbi6a, 3aneyeHHas ¢
CbIpOM

Puc oTBapHoli ¢ Maciiom

Xne6 nweHnYHbIn /
prkaHoi
KomnoT u3 Kyparu

HALHNLA __ j
Orypupl MOPLMOHHbIE

Fynaw

CnareTTy OTBapHbIe C
Mac/iom

Xneb6 nweHnYHbI /
p>kaHoi

COK (hpyKTOBbI/A

Bbixog,

rp.
200/5

40/10

30

200
200

90
90

150

15

25/20

200

150

150

17

20

200

150

90
90

150

20/20

200

60

90

150

20/20

200

MuieBan/aHepreTnyeck
asi LLeHHOCTb
B/XK/Y/
3H.ueH.(Kkan)
8,2/8,73/29,68/230,33

2,9/3,99/18,99/127,19

2,25/0,87/14,94/78,6

0/0/7,27/28,73
8,25/6,25/22/175

1551/15,07/8,44/232,47/
18,49/18,54/3,59/256

3,31/5,56/25,99/167,07

3,48/4,43/0/54,60
1,9/0,2/12,3/58,75/

1,32/0,24/8,04/39,60
0/0/19,94/80,30

0,6/0,45/15,45/70,5

21,5/13,61/31,05/33311

2,48/3,96/0,68/48,11

1,5/0,58/9,96/52,4
0,04/0/7,4/30,26
0,6/0,6/14,7/705

14,8/13,02/12,17/226,36/
18,5/3,73/2,51/116,1

3,34/4,91/33,93/191,49

1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,83/0,04/15,16/64,22

0,48/0,6/1,56/8,4
18,13/17,05/3,69/240,96
6,76/3,93/41,29/227,48
1,52/0,16/9,84/47/

1,32/0,24/8,04/39,60
1/0,2/20,2/92



